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100m haies, SF (0,838m), U23EF (0,838m), U20JF (0,838m), U18CF (0,762m) 27.04.2025 / 14:00
Finallauf Wind: -2,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7021 Steinbach Mara 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 15,18
2 2512 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC 15,89
3 7016 Mattern Friederike 2008 GER Post-Sportverein Trier 16,56

1638 MARX Lara 1989 LUX CAD aufg.

100m haies, Seniors fem. (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:00
Finallauf Wind: -2,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1638 MARX Lara 1989 LUX CAD aufg.

100m haies, U18 Cadets fem (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:00
Finallauf Wind: -2,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7021 Steinbach Mara 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 15,18
2 (2) 2512 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC 15,89
3 (3) 7016 Mattern Friederike 2008 GER Post-Sportverein Trier 16,56

Longueur, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4219 MBAH PAGUI Carl Irving 2008 ITA CAB 6,18 +1,2 PB
x 6,00 x x 6,05 6,18

+1,9 +2,3 +1,2
2 4702 THOMPSON Sebastiaan 2009 LUX CSL 5,81 +2,4 PB

5,62 5,65 5,81 x r
+1,1 +1,1 +2,4

3 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 5,81 +2,7 PB
5,81 5,29 5,58 5,41 5,61 5,24
+2,7 +0,7 +0,6 +1,8 +2,4 -0,4

4 2418 SCHOEBEN Guillaume 2010 LUX CELTIC 5,50 +0,7 PB
5,47 5,50 5,11 5,27 5,22 5,24
+2,4 +0,7 -1,3 +1,6 +3,1 +0,5

5 7023 Jung Niels 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 5,31 +0,6
x x x 5,31 x 5,28

+0,6 +0,3
6 1564 KAELL Joshua Francis 2011 LUX CSL 5,13 +0,8 PB

x x x 5,13 r
+0,8

7 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 4,93 +1,8 PB
4,87 4,93 4,85 4,85 4,59 4,86
+1,1 +1,8 +1,7 +1,5 +1,5 +1,5

8 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 4,92 -0,3 PB
4,57 4,68 4,92 4,75 4,27 r
+1,9 +2,3 -0,3 +1,6 +3,1

9 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 4,75 +4,1 PB
4,41 4,45 4,50 x x 4,75
+2,3 +0,1 +0,5 +4,1

10 3323 DE MENEZES CARVALHO Gabriel 2010 POR CAD 4,71 +1,9 =PB
3,84 x 4,66 x 4,71 4,10
+1,8 +1,5 +1,9 +1,3

11 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 4,62 +2,6 PB
x 4,49 4,44 x 4,62 x

+1,9 +2,2 +2,6
12 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 4,12 +1,3 PB

4,12 4,03 3,82 x x 3,66
+1,3 +2,1 -0,3 +0,5
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Longueur, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 4219 MBAH PAGUI Carl Irving 2008 ITA CAB 6,18 +1,2 PB
x 6,00 x x 6,05 6,18

+1,9 +2,3 +1,2
2 (2) 4702 THOMPSON Sebastiaan 2009 LUX CSL 5,81 +2,4 PB

5,62 5,65 5,81 x r
+1,1 +1,1 +2,4

3 (3) 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 5,81 +2,7 PB
5,81 5,29 5,58 5,41 5,61 5,24
+2,7 +0,7 +0,6 +1,8 +2,4 -0,4

4 (5) 7023 Jung Niels 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 5,31 +0,6
x x x 5,31 x 5,28

+0,6 +0,3

Longueur, U16 Minimes masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 2418 SCHOEBEN Guillaume 2010 LUX CELTIC 5,50 +0,7 PB
5,47 5,50 5,11 5,27 5,22 5,24
+2,4 +0,7 -1,3 +1,6 +3,1 +0,5

2 (6) 1564 KAELL Joshua Francis 2011 LUX CSL 5,13 +0,8 PB
x x x 5,13 r

+0,8
3 (7) 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 4,93 +1,8 PB

4,87 4,93 4,85 4,85 4,59 4,86
+1,1 +1,8 +1,7 +1,5 +1,5 +1,5

4 (8) 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 4,92 -0,3 PB
4,57 4,68 4,92 4,75 4,27 r
+1,9 +2,3 -0,3 +1,6 +3,1

5 (9) 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 4,75 +4,1 PB
4,41 4,45 4,50 x x 4,75
+2,3 +0,1 +0,5 +4,1

6 (10) 3323 DE MENEZES CARVALHO Gabriel 2010 POR CAD 4,71 +1,9 =PB
3,84 x 4,66 x 4,71 4,10
+1,8 +1,5 +1,9 +1,3

7 (11) 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 4,62 +2,6 PB
x 4,49 4,44 x 4,62 x

+1,9 +2,2 +2,6
8 (12) 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 4,12 +1,3 PB

4,12 4,03 3,82 x x 3,66
+1,3 +2,1 -0,3 +0,5

Disque, SF (1kg), U23EF (1kg), U20JF (1kg), U18CF (1kg) 27.04.2025 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3536 KREMER Nadine 1994 LUX CAD 37,43 SB
33,34 37,43 x x 37,35 37,11

2 7001 HILGERT Mara Rebecca 2003 GER TV Dillingen 37,41
33,72 36,07 x 33,89 37,41 35,72

3 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 34,60
30,19 34,60 x x x x

4 2142 KOCH Lena 2009 LUX CAD 25,61
x 23,58 24,74 25,61 24,98 25,36

5 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 17,47
16,24 17,47 17,04 17,14 16,51 14,30

6 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 15,15
9,66 x 11,93 x x 15,15
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Disque, Seniors fem. (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 3536 KREMER Nadine 1994 LUX CAD 37,43 SB
33,34 37,43 x x 37,35 37,11

2 (3) 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 34,60
30,19 34,60 x x x x

Disque, U23 Espoirs fem. (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 7001 HILGERT Mara Rebecca 2003 GER TV Dillingen 37,41
33,72 36,07 x 33,89 37,41 35,72

Disque, U18 Cadets fem (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 2142 KOCH Lena 2009 LUX CAD 25,61
x 23,58 24,74 25,61 24,98 25,36

2 (5) 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 17,47
16,24 17,47 17,04 17,14 16,51 14,30

3 (6) 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 15,15
9,66 x 11,93 x x 15,15

Poids, SM (7,26kg), U23EM (7,26kg) 27.04.2025 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2253 CARON Olivier 1991 FRA CAD 13,66
x 12,84 11,82 13,00 13,66 13,09

2 4786 MULLER Pol 2006 LUX CAD 11,10
10,04 x x x 10,52 11,10

3 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CAD 9,96
9,23 9,96 9,67 9,54 x 9,16

Poids, Seniors masc. (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 2253 CARON Olivier 1991 FRA CAD 13,66
x 12,84 11,82 13,00 13,66 13,09

2 (2) 4786 MULLER Pol 2006 LUX CAD 11,10
10,04 x x x 10,52 11,10

3 (3) 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CAD 9,96
9,23 9,96 9,67 9,54 x 9,16
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100m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:00
Finallauf 1 von 5 Wind: -3,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7011 Schwind Hannah 2007 GER Post-Sportverein Trier 12,52
2 7020 Stahnke Nike 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 12,94
3 7038 Klein Mathilda 2008 GER LC Rehlingen 13,12
4 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 13,29
5 7042 Müller Mara-Sophie 2010 GER LC Rehlingen 13,35 PB
6 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 14,12 PB
7 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 14,38 PB
8 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 15,39

100m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:02
Finallauf 2 von 5 Wind: -1,7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5147 REDING NIKULINA Alexandra 2009 LUX CELTIC 13,30 PB
2 2512 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC 13,65
3 7044 Dilzer Jeanne 2010 GER LC Rehlingen 14,13
4 1250 HÚŠŤAVOVÁ Agáta 2011 CZE CSL 14,41
5 5049 KAMBALA Khalissa 2011 LUX CAB 14,42
6 3705 REUTER Amalia 2010 LUX CAD 14,55 PB
7 7019 KOSTECKA Weronika 2001 FRA Athletisme Metz 14,92
8 1588 MARTING Aurélie 2011 BEL FOLA 16,06

100m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:04
Finallauf 3 von 5 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4052 STRASSER Louise 2010 LUX LIAL 13,47
2 4474 CEMAN Lejla 2009 LUX CAD 14,00
3 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 14,07
4 7043 Schiffmann Anna 2011 GER LC Rehlingen 14,18 PB
5 7048 Jax Lucy 2011 GER LC Rehlingen 14,29
6 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 14,58
7 1220 Tzankova  Darina 2010 BUL LIAL 14,67
8 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 15,14

100m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:06
Finallauf 4 von 5 Wind: -1,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 13,34
2 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 13,50
3 5280 François Thaïs 2010 FRA LIAL 14,31 PB
4 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 14,32 PB
5 7022 Schildgen Franziska 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 14,49
6 4948 GÜNTHER Mara 2008 LUX CELTIC 14,71
7 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 14,73
8 1300 ONOMO EBODE Naïca 2010 LUX CELTIC 14,97 =PB

100m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:08
Finallauf 5 von 5 Wind: +0,8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7037 Cavelius Mia 2011 GER LC Rehlingen 13,10
2 7045 Götzinger Luise 2011 GER LC Rehlingen 13,97
3 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD 14,05 PB
4 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 14,11
5 2678 RECH Lou 2008 LUX CAD 14,43 PB
6 1724 DÉPENVEILLER Lisa 2006 BEL LIAL 15,01
7 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 15,06



Meeting ouvert International
Dudelange, Stade J.F. Kennedy, 27.04.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 27.04.2025 19:00:57 mit Track and Field 3.1.0.8053 lizenziert für CAD Seite 5 von 27

100m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF - Fortsetzung 27.04.2025 / 15:08
Finallauf 5 von 5 Wind: +0,8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 15,07

100m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finallauf 1 von 5 Wind: -3,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 13,29

100m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:02
Finallauf 2 von 5 Wind: -1,7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (7) 7019 KOSTECKA Weronika 2001 FRA Athletisme Metz 14,92

100m, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finallauf 1 von 5 Wind: -3,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7011 Schwind Hannah 2007 GER Post-Sportverein Trier 12,52

100m, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:08
Finallauf 5 von 5 Wind: +0,8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (6) 1724 DÉPENVEILLER Lisa 2006 BEL LIAL 15,01

100m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finallauf 1 von 5 Wind: -3,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 7020 Stahnke Nike 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 12,94
2 (3) 7038 Klein Mathilda 2008 GER LC Rehlingen 13,12

10 (8) 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 15,39

100m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:02
Finallauf 2 von 5 Wind: -1,7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (1) 5147 REDING NIKULINA Alexandra 2009 LUX CELTIC 13,30 PB
4 (2) 2512 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC 13,65

100m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:04
Finallauf 3 von 5 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 (2) 4474 CEMAN Lejla 2009 LUX CAD 14,00

100m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:06
Finallauf 4 von 5 Wind: -1,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 (4) 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 14,32 PB
9 (6) 4948 GÜNTHER Mara 2008 LUX CELTIC 14,71
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100m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:08
Finallauf 5 von 5 Wind: +0,8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (3) 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD 14,05 PB
8 (5) 2678 RECH Lou 2008 LUX CAD 14,43 PB

100m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finallauf 1 von 5 Wind: -3,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (5) 7042 Müller Mara-Sophie 2010 GER LC Rehlingen 13,35 PB
9 (6) 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 14,12 PB

14 (7) 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 14,38 PB

100m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:02
Finallauf 2 von 5 Wind: -1,7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 (3) 7044 Dilzer Jeanne 2010 GER LC Rehlingen 14,13
15 (4) 1250 HÚŠŤAVOVÁ Agáta 2011 CZE CSL 14,41
16 (5) 5049 KAMBALA Khalissa 2011 LUX CAB 14,42
18 (6) 3705 REUTER Amalia 2010 LUX CAD 14,55 PB
26 (8) 1588 MARTING Aurélie 2011 BEL FOLA 16,06

100m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:04
Finallauf 3 von 5 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (1) 4052 STRASSER Louise 2010 LUX LIAL 13,47
7 (3) 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 14,07

11 (4) 7043 Schiffmann Anna 2011 GER LC Rehlingen 14,18 PB
12 (5) 7048 Jax Lucy 2011 GER LC Rehlingen 14,29
19 (6) 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 14,58
20 (7) 1220 Tzankova  Darina 2010 BUL LIAL 14,67
25 (8) 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 15,14

100m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:06
Finallauf 4 von 5 Wind: -1,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (1) 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 13,34
5 (2) 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 13,50

13 (3) 5280 François Thaïs 2010 FRA LIAL 14,31 PB
17 (5) 7022 Schildgen Franziska 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 14,49
21 (7) 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 14,73
22 (8) 1300 ONOMO EBODE Naïca 2010 LUX CELTIC 14,97 =PB

100m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:08
Finallauf 5 von 5 Wind: +0,8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7037 Cavelius Mia 2011 GER LC Rehlingen 13,10
6 (2) 7045 Götzinger Luise 2011 GER LC Rehlingen 13,97
8 (4) 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 14,11

23 (7) 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 15,06
24 (8) 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 15,07
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Hauteur, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,83 1,86

1,92 1,95 1,98 2,01 2,04

1 7006 Kaperyz Rostyk 2005 GER Post-Sportverein Trier 2,01
- - - - - - - - - - - O O
O O XO XO XXX

2 2894 BOURSCHEID Jon 2004 LUX CAD 1,92
- - - - - - - - - - - - O

XXO XXX
3 4702 THOMPSON Sebastiaan 2009 LUX CSL 1,71 PB

- - O - O O O O XO XXO XXX
4 7009 Knob Johann 2009 GER Post-Sportverein Trier 1,65

- O O O XO O O XXO XXX
5 1564 KAELL Joshua Francis 2011 LUX CSL 1,62

- O O XO XXO XO O XXX
6 4511 MALLOUK Sasha 2010 LUX CSL 1,53 PB

O O O XO XXX
7 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 1,50 =PB

- O XXO XXX
4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAD n.a.

Hauteur, U23 Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,83 1,86

1,92 1,95 1,98 2,01 2,04

1 (1) 7006 Kaperyz Rostyk 2005 GER Post-Sportverein Trier 2,01
- - - - - - - - - - - O O
O O XO XO XXX

2 (2) 2894 BOURSCHEID Jon 2004 LUX CAD 1,92
- - - - - - - - - - - - O

XXO XXX

Hauteur, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,83 1,86

1,92 1,95 1,98 2,01 2,04

1 (3) 4702 THOMPSON Sebastiaan 2009 LUX CSL 1,71 PB
- - O - O O O O XO XXO XXX

2 (4) 7009 Knob Johann 2009 GER Post-Sportverein Trier 1,65
- O O O XO O O XXO XXX

Hauteur, U16 Minimes masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,83 1,86

1,92 1,95 1,98 2,01 2,04

1 (5) 1564 KAELL Joshua Francis 2011 LUX CSL 1,62
- O O XO XXO XO O XXX

2 (6) 4511 MALLOUK Sasha 2010 LUX CSL 1,53 PB
O O O XO XXX

3 (7) 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 1,50 =PB
- O XXO XXX
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Hauteur, U16 Minimes masc. (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,83 1,86

1,92 1,95 1,98 2,01 2,04

4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAD n.a.

Hauteur, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

1 2889 BOURSCHEID Mia 2006 LUX CAD 1,65
- - - - - - O - O O O O XXX

2 7016 Mattern Friederike 2008 GER Post-Sportverein Trier 1,62
- - - - - - O O XO O XO XXX

3 7046 Ritsch Neele 2010 GER LC Rehlingen 1,53 PB
- - - O XO XO XO XO XXX

4 2473 LENSMENT Elise 2011 EST CSL 1,45
- - O O O XO XXX

5 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 1,40 PB
- O XO O XO XXX

6 3705 REUTER Amalia 2010 LUX CAD 1,30
- - O XXX

7 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 1,30 PB
XO O O XXX

8 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 1,25
O XO XXX

8 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 1,25 PB
O XO XXX

Hauteur, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

1 (1) 2889 BOURSCHEID Mia 2006 LUX CAD 1,65
- - - - - - O - O O O O XXX

Hauteur, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

1 (2) 7016 Mattern Friederike 2008 GER Post-Sportverein Trier 1,62
- - - - - - O O XO O XO XXX

2 (5) 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 1,40 PB
- O XO O XO XXX

Hauteur, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

1 (3) 7046 Ritsch Neele 2010 GER LC Rehlingen 1,53 PB
- - - O XO XO XO XO XXX

2 (4) 2473 LENSMENT Elise 2011 EST CSL 1,45
- - O O O XO XXX

3 (6) 3705 REUTER Amalia 2010 LUX CAD 1,30
- - O XXX

4 (7) 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 1,30 PB
XO O O XXX
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Hauteur, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

5 (8) 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 1,25
O XO XXX

5 (8) 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 1,25 PB
O XO XXX

Disque, U20 Juniors masc. (1,75kg) 27.04.2025 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4786 MULLER Pol 2006 LUX CAD 37,79 PB
x 35,63 x 37,58 x 37,79

4211 MULLER Fränz 2009 LUX CAD n.a.

100m, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 15:10
Finallauf 1 von 3 Wind: 0,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7017 Espel-Very Xander 2004 FRA AC Entente du Nord 11,61
2 1155 MEYERS Dylan 2007 LUX CAD 11,73 PB
3 4059 BAN Ferenc 2006 LUX CSL 11,76 PB
4 2894 BOURSCHEID Jon 2004 LUX CAD 12,01
5 7053 Schorr Simon 2007 GER LC Rehlingen 12,08
6 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 12,33 PB
7 4364 MARTINS DE ROSALES DIAZ Pablo 2010 ESP CELTIC 12,67 PB
8 3775 VERNARDOS Vasileios 2010 LUX CSL 12,98 PB

100m, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 15:12
Finallauf 2 von 3 Wind: -1,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1138 TROMANS PALOMINO Daniel 2009 ESP CSL 11,82 PB
2 2647 HENNET Noa Justin 2010 LUX CSL 12,13 PB
3 7023 Jung Niels 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 12,42
4 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 12,78

1868 MATOS SIMOES Emilio 2007 LUX CELTIC n.a.
3637 THEIS Charel 2009 LUX CAB n.a.

100m, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 15:14
Finallauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4329 DAVRADAKIS Michail 2010 GRE CSL 12,11
2 1794 FAYOT FUNCK Max 2009 LUX CSL 12,49
3 4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAD 12,77
4 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 13,53
5 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CAD 13,65
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100m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:14
Finallauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CAD 13,65

100m, U23 Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:10
Finallauf 1 von 3 Wind: 0,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7017 Espel-Very Xander 2004 FRA AC Entente du Nord 11,61
2 (4) 2894 BOURSCHEID Jon 2004 LUX CAD 12,01

100m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:10
Finallauf 1 von 3 Wind: 0,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 1155 MEYERS Dylan 2007 LUX CAD 11,73 PB
2 (3) 4059 BAN Ferenc 2006 LUX CSL 11,76 PB
3 (5) 7053 Schorr Simon 2007 GER LC Rehlingen 12,08

100m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:12
Finallauf 2 von 3 Wind: -1,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1868 MATOS SIMOES Emilio 2007 LUX CELTIC n.a.

100m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:10
Finallauf 1 von 3 Wind: 0,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (6) 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 12,33 PB

100m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:12
Finallauf 2 von 3 Wind: -1,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 1138 TROMANS PALOMINO Daniel 2009 ESP CSL 11,82 PB
3 (2) 2647 HENNET Noa Justin 2010 LUX CSL 12,13 PB
5 (3) 7023 Jung Niels 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 12,42

3637 THEIS Charel 2009 LUX CAB n.a.

100m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:14
Finallauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (1) 4329 DAVRADAKIS Michail 2010 GRE CSL 12,11
6 (2) 1794 FAYOT FUNCK Max 2009 LUX CSL 12,49

100m, U16 Minimes masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:10
Finallauf 1 von 3 Wind: 0,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (7) 4364 MARTINS DE ROSALES DIAZ Pablo 2010 ESP CELTIC 12,67 PB
4 (8) 3775 VERNARDOS Vasileios 2010 LUX CSL 12,98 PB
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100m, U16 Minimes masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:12
Finallauf 2 von 3 Wind: -1,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (4) 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 12,78

100m, U16 Minimes masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:14
Finallauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (3) 4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAD 12,77
5 (4) 2279 VEGAS-BACCI Gabriel 2011 LUX CAD 13,53

Poids, SF (4kg), U23EF (4kg), U20JF (4kg) 27.04.2025 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3536 KREMER Nadine 1994 LUX CAD 11,08
9,52 9,82 11,08 10,20 10,26 10,30

2 7001 HILGERT Mara Rebecca 2003 GER TV Dillingen 10,25
10,18 10,25 10,17 9,64 x 9,82

3 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 9,22
9,22 9,06 8,47 8,82 x 7,68

4 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 LUX CSL 7,38
7,23 7,26 6,99 7,38 7,25 7,32

Poids, Seniors fem. (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 3536 KREMER Nadine 1994 LUX CAD 11,08
9,52 9,82 11,08 10,20 10,26 10,30

2 (3) 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 9,22
9,22 9,06 8,47 8,82 x 7,68

Poids, U23 Espoirs fem. (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 7001 HILGERT Mara Rebecca 2003 GER TV Dillingen 10,25
10,18 10,25 10,17 9,64 x 9,82

2 (4) 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 LUX CSL 7,38
7,23 7,26 6,99 7,38 7,25 7,32

Poids, U16 Minimes masc. (4kg) 27.04.2025 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAD 9,24
- - 8,88 8,84 8,73 9,24

2 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 8,93 PB
7,95 8,60 8,48 7,00 8,93 8,63

3 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 8,57 PB
8,32 8,57 x 7,80 7,74 -
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400m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:40
Finallauf 1 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3000 CICCONE Julia 2007 LUX CSL 58,12
2 7010 Kupczik Rebecca 2001 GER Post-Sportverein Trier 58,62
3 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 61,42
4 3392 FOUX Iris 2006 LUX CAS 61,53
5 3428 SCHAACK Lynn 2009 LUX FOLA 61,69
6 7014 Moll Marlene 2008 GER Post-Sportverein Trier 63,24

400m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:42
Finallauf 2 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7024 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken 62,28
2 7025 Dolk Johanna 2004 GER ATSV Saarbrücken 62,91
3 7012 Sonnenberg Greta 2007 GER Post-Sportverein Trier 64,42
4 7013 Schlösser Helene 2007 GER Post-Sportverein Trier 66,01
5 2809 ORIGER Lola 2008 LUX FOLA 66,65
6 5271 CHARLON Amandine 2003 LUX CAD 68,86

400m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:44
Finallauf 3 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7034 Kerwer Charlotte 2007 GER LC Rehlingen 64,65 PB
2 1027 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 66,09
3 1224 KIRCH Noemie 2008 LUX CAD 66,22 PB
4 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 67,18 PB
5 2771 KUFFER-HARDT Lou 2009 LUX FOLA 73,35

2632 MIRANDA GOMES Emma 2009 POR CAB n.a.

400m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:46
Finallauf 4 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 64,54
2 4819 JANNONI Louise 2010 ITA LIAL 66,21
3 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 66,46 PB
4 5049 KAMBALA Khalissa 2011 LUX CAB 67,92
5 1220 Tzankova  Darina 2010 BUL LIAL 68,97

400m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:48
Finallauf 5 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3645 BARRAULT Chloé 2011 LUX CSL 62,29
2 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 68,40
3 2772 RODRIGUES GOMES Chiara 2011 LUX CAB 70,93
4 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 73,99
5 2208 Cottin Lou 2010 FRA LIAL 75,00

400m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 15:50
Finallauf 6 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 64,95
2 1874 Durand Mathilde 2010 FRA LIAL 66,41
3 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 69,53
4 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 70,51
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400m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:40
Finallauf 1 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 7010 Kupczik Rebecca 2001 GER Post-Sportverein Trier 58,62
2 (3) 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 61,42

400m, U23 Espoirs fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:42
Finallauf 2 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7024 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken 62,28
2 (2) 7025 Dolk Johanna 2004 GER ATSV Saarbrücken 62,91
3 (6) 5271 CHARLON Amandine 2003 LUX CAD 68,86

400m, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:40
Finallauf 1 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 3000 CICCONE Julia 2007 LUX CSL 58,12
2 (4) 3392 FOUX Iris 2006 LUX CAS 61,53

400m, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:42
Finallauf 2 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (3) 7012 Sonnenberg Greta 2007 GER Post-Sportverein Trier 64,42
5 (4) 7013 Schlösser Helene 2007 GER Post-Sportverein Trier 66,01

400m, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:44
Finallauf 3 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (1) 7034 Kerwer Charlotte 2007 GER LC Rehlingen 64,65 PB
6 (4) 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 67,18 PB

400m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:40
Finallauf 1 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 3428 SCHAACK Lynn 2009 LUX FOLA 61,69
2 (6) 7014 Moll Marlene 2008 GER Post-Sportverein Trier 63,24

400m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:42
Finallauf 2 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 (5) 2809 ORIGER Lola 2008 LUX FOLA 66,65

400m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:44
Finallauf 3 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (2) 1027 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 66,09
4 (3) 1224 KIRCH Noemie 2008 LUX CAD 66,22 PB
6 (5) 2771 KUFFER-HARDT Lou 2009 LUX FOLA 73,35

2632 MIRANDA GOMES Emma 2009 POR CAB n.a.
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400m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:46
Finallauf 4 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (1) 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 64,54
4 (2) 4819 JANNONI Louise 2010 ITA LIAL 66,21
6 (3) 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 66,46 PB
7 (4) 5049 KAMBALA Khalissa 2011 LUX CAB 67,92
9 (5) 1220 Tzankova  Darina 2010 BUL LIAL 68,97

400m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:48
Finallauf 5 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 3645 BARRAULT Chloé 2011 LUX CSL 62,29
8 (2) 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 68,40

12 (3) 2772 RODRIGUES GOMES Chiara 2011 LUX CAB 70,93
13 (4) 4381 LORANG Julie 2011 LUX CAD 73,99
14 (5) 2208 Cottin Lou 2010 FRA LIAL 75,00

400m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 15:50
Finallauf 6 von 6

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (1) 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 64,95
5 (2) 1874 Durand Mathilde 2010 FRA LIAL 66,41

10 (3) 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 69,53
11 (4) 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 70,51

400m, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 16:00
Finallauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1097 KAYSER Gilles 1999 LUX FOLA 50,39
2 3467 SCHLAMMES Ben 2004 LUX FOLA 50,42
3 4015 TEIXEIRA Jory 2005 LUX CAS 51,11
4 7007 Leitz Florian 2006 GER Post-Sportverein Trier 52,10
5 1107 ROSSI Andrea 1998 LUX CAB 52,90

1935 WEINANDT Jérémy 1996 LUX CAB n.a.

400m, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 16:02
Finallauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7003 HEINDL Devin 2009 GER TV Homburg 52,40
2 1367 LUINO Mathéo 2000 FRA CSL 53,12
3 7031 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen 53,82
4 4749 JEHANNO Marin 2006 FRA CSL 54,17
5 4876 DALILI Mohammad Taher 2004 AFG CAB 55,01

1155 MEYERS Dylan 2007 LUX CAD n.a.

400m, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 16:04
Finallauf 3 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7035 Baldauf David 2008 GER LC Rehlingen 53,31 PB
2 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 53,57 PB
3 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 53,99 PB
4 1068 HOMER William 2005 LUX CSL 54,10 PB
5 1917 HULTEN Dan 2009 LUX CAD 58,04 PB
6 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 60,26
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400m, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 16:06
Finallauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4511 MALLOUK Sasha 2010 LUX CSL 57,58
2 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 59,41
3 3637 THEIS Charel 2009 LUX CAB 60,61
4 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 63,28

4147 DABIC Max 2007 LUX CELTIC n.a.

400m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:00
Finallauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 1097 KAYSER Gilles 1999 LUX FOLA 50,39
2 (5) 1107 ROSSI Andrea 1998 LUX CAB 52,90

1935 WEINANDT Jérémy 1996 LUX CAB n.a.

400m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:02
Finallauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (2) 1367 LUINO Mathéo 2000 FRA CSL 53,12

400m, U23 Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:00
Finallauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 3467 SCHLAMMES Ben 2004 LUX FOLA 50,42
2 (3) 4015 TEIXEIRA Jory 2005 LUX CAS 51,11

400m, U23 Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:02
Finallauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (3) 7031 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen 53,82
6 (5) 4876 DALILI Mohammad Taher 2004 AFG CAB 55,01

400m, U23 Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:04
Finallauf 3 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (2) 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 53,57 PB
5 (4) 1068 HOMER William 2005 LUX CSL 54,10 PB

400m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:00
Finallauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 7007 Leitz Florian 2006 GER Post-Sportverein Trier 52,10

400m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:02
Finallauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (4) 4749 JEHANNO Marin 2006 FRA CSL 54,17
1155 MEYERS Dylan 2007 LUX CAD n.a.
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400m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:06
Finallauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4147 DABIC Max 2007 LUX CELTIC n.a.

400m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:02
Finallauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7003 HEINDL Devin 2009 GER TV Homburg 52,40

400m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:04
Finallauf 3 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (1) 7035 Baldauf David 2008 GER LC Rehlingen 53,31 PB
3 (3) 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 53,99 PB
4 (5) 1917 HULTEN Dan 2009 LUX CAD 58,04 PB
6 (6) 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 60,26

400m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:06
Finallauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 (2) 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 59,41
7 (3) 3637 THEIS Charel 2009 LUX CAB 60,61

400m, U16 Minimes masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:06
Finallauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 4511 MALLOUK Sasha 2010 LUX CSL 57,58
2 (4) 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 63,28

Longueur, U16 Minimes fem. 27.04.2025 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7021 Steinbach Mara 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 5,43 -0,9
5,22 5,43 5,25 5,11 4,90
+1,1 -0,9 -0,9 +2,3 +0,7

2 7037 Cavelius Mia 2011 GER LC Rehlingen 4,71 -0,4
4,71 x 4,44 4,68 x x
-0,4 -0,8 +0,4

3 4052 STRASSER Louise 2010 LUX LIAL 4,63 +1,8
4,23 4,28 4,54 4,37 4,63 x
-0,3 +1,3 -1,6 0,0 +1,8

4 7044 Dilzer Jeanne 2010 GER LC Rehlingen 4,61 -0,6 PB
4,61 x 4,31 4,14 x 4,54
-0,6 -0,3 -1,0 +0,7

5 7042 Müller Mara-Sophie 2010 GER LC Rehlingen 4,57 +0,9
4,54 4,57 4,47 r
+0,1 +0,9 -1,2

6 7045 Götzinger Luise 2011 GER LC Rehlingen 4,55 +1,4 PB
4,50 4,37 x 4,02 x 4,55
-1,1 +1,2 +0,9 +1,4

7 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 4,41 +2,0 PB
4,41 4,04 4,25 4,14 3,89 4,34
+2,0 +2,2 +0,7 -0,3 -0,9 +1,9

8 5144 LUDWIG Marie 2011 GER CELTIC 4,41 +1,2
x x 4,41 - - x

+1,2
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Longueur, U16 Minimes fem. - Fortsetzung 27.04.2025 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 5049 KAMBALA Khalissa 2011 LUX CAB 4,40 -0,3 PB
x 4,24 4,40

-1,0 -0,3
10 5017 HNOIANA Yelyzaveta 2011 UKR CSL 4,29 +0,2 PB

4,15 4,26 4,29
+1,4 -1,1 +0,2

11 2214 SCHMIT Estelle 2011 LUX CSL 4,26 +1,4 PB
x 4,21 4,26

-0,8 +1,4
12 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 4,25 +0,9 PB

4,24 2,93 4,25
+0,2 +0,9 +0,9

13 5281 WARINGO Anna 2011 LUX CAD 4,18 +0,5 PB
4,18 4,08 4,17
+0,5 -1,1 +0,7

14 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 4,04 -0,7 PB
4,04 4,01 3,98
-0,7 -0,2 -0,9

15 7022 Schildgen Franziska 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 4,01 -1,4
x 3,84 4,01

-0,9 -1,4
16 7048 Jax Lucy 2011 GER LC Rehlingen 3,90 +0,4

x 3,90 x
+0,4

17 7027 Selzer Leni 2011 GER LC Rehlingen 3,86 +2,7
x 3,86 x

+2,7
18 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 3,69 +0,1

x 3,67 3,69
-0,1 +0,1

19 2772 RODRIGUES GOMES Chiara 2011 LUX CAB 3,31 -1,1
x 3,31 x

-1,1
3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD n.a.

7049 Groß Luisa 2010 GER LC Rehlingen n.a.

3400 HUREMOVIC Kiana 2011 LUX CAB n.a.
-

3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD n.a.

Javelot, SF (600g), U23EF (600g), U20JF (600g), W50 (500g) 27.04.2025 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 4439 STOYKOVA Maria 2009 LUX CSL 35,86
35,86 - 32,43 - - -

2 7026 Stegman Ditha 1971 NED Team Voreifel 33,22
31,09 31,60 30,78 33,00 33,22 31,62

3 1760 WINTERSDORFF Yara 2006 LUX CSL 30,16 PB
x 30,16 28,69 26,55 23,87 28,38

4 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 27,90
26,39 x 24,80 27,90 x 25,96

5 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 LUX CSL 18,01
16,45 17,00 18,01 x 16,83 17,18
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Javelot, Seniors fem. (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 1638 MARX Lara 1989 LUX CAD 27,90
26,39 x 24,80 27,90 x 25,96

Javelot, U23 Espoirs fem. (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 LUX CSL 18,01
16,45 17,00 18,01 x 16,83 17,18

Javelot, U20 Juniors fem. (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 4439 STOYKOVA Maria 2009 LUX CSL 35,86
35,86 - 32,43 - - -

2 (3) 1760 WINTERSDORFF Yara 2006 LUX CSL 30,16 PB
x 30,16 28,69 26,55 23,87 28,38

Javelot, W50 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 7026 Stegman Ditha 1971 NED Team Voreifel 33,22
31,09 31,60 30,78 33,00 33,22 31,62

800m, SF, U23EF, U20JF, U18CF, U16MF 27.04.2025 / 16:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7052 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 2:19,44 SB
2 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 2:32,20
3 7050 Kraemer Jenny 2010 GER LC Rehlingen 2:38,42 PB
4 1598 SCHOLER Julie 2009 LUX CELTIC 2:41,55
5 3400 HUREMOVIC Kiana 2011 LUX CAB 2:48,73 PB
6 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 2:50,03 PB
7 5157 POORTERS Lily June 2010 LUX CELTIC 2:52,12
8 7036 Kirsch de Fernandez Clara Sophie 2011 GER LC Rehlingen 2:53,53 PB
9 7040 Wiesen Lisa Marie 2011 GER LC Rehlingen 2:54,52

10 7041 Dandl Katharina 2011 GER LC Rehlingen 3:03,59 PB

800m, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7052 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 2:19,44 SB
2 (2) 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 2:32,20
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800m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 1598 SCHOLER Julie 2009 LUX CELTIC 2:41,55

800m, U16 Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 7050 Kraemer Jenny 2010 GER LC Rehlingen 2:38,42 PB
2 (5) 3400 HUREMOVIC Kiana 2011 LUX CAB 2:48,73 PB
3 (6) 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 2:50,03 PB
4 (7) 5157 POORTERS Lily June 2010 LUX CELTIC 2:52,12
5 (8) 7036 Kirsch de Fernandez Clara Sophie 2011 GER LC Rehlingen 2:53,53 PB
6 (9) 7040 Wiesen Lisa Marie 2011 GER LC Rehlingen 2:54,52

7 (10) 7041 Dandl Katharina 2011 GER LC Rehlingen 3:03,59 PB

Poids, U18CF (3kg), U16MF (3kg), W50 (3kg) 27.04.2025 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7020 Stahnke Nike 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 11,38
11,38 10,63 - x - x

2 7008 SCHWIND Elisabeth 2010 GER Post-Sportverein Trier 11,05
10,44 10,05 10,25 10,13 10,25 11,05

3 7054 Schiffmann Monika 1974 GER LC Rehlingen 10,30
9,95 x 8,08 8,08 10,30 10,23

4 1588 MARTING Aurélie 2011 BEL FOLA 10,00
9,94 10,00 9,29 8,78 8,63 7,81

5 2142 KOCH Lena 2009 LUX CAD 9,75
9,32 x 9,75 x 9,05

6 1245 LIBENS-THEIN Li 2009 LUX FOLA 9,70 PB
9,70 8,85 9,63 - 8,74 8,87

7 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 8,86 PB
8,46 7,91 8,86 7,76 8,26 8,38

8 7043 Schiffmann Anna 2011 GER LC Rehlingen 8,49
8,10 7,73 7,93 8,07 7,75 8,49

9 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 7,83
7,35 7,42 7,81 - 6,98 7,83

10 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 6,50
6,50 6,06 5,67 5,78 5,52 5,79

Poids, U18 Cadets fem (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 7020 Stahnke Nike 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 11,38
11,38 10,63 - x - x

2 (5) 2142 KOCH Lena 2009 LUX CAD 9,75
9,32 x 9,75 x 9,05

3 (6) 1245 LIBENS-THEIN Li 2009 LUX FOLA 9,70 PB
9,70 8,85 9,63 - 8,74 8,87

4 (7) 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 8,86 PB
8,46 7,91 8,86 7,76 8,26 8,38

5 (9) 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 7,83
7,35 7,42 7,81 - 6,98 7,83
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Poids, U16 Minimes fem. (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 7008 SCHWIND Elisabeth 2010 GER Post-Sportverein Trier 11,05
10,44 10,05 10,25 10,13 10,25 11,05

2 (4) 1588 MARTING Aurélie 2011 BEL FOLA 10,00
9,94 10,00 9,29 8,78 8,63 7,81

3 (8) 7043 Schiffmann Anna 2011 GER LC Rehlingen 8,49
8,10 7,73 7,93 8,07 7,75 8,49

4 (10) 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 6,50
6,50 6,06 5,67 5,78 5,52 5,79

Poids, W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 7054 Schiffmann Monika 1974 GER LC Rehlingen 10,30
9,95 x 8,08 8,08 10,30 10,23

Longueur, SF, U23EF, U20JF, U18CF 27.04.2025 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7011 Schwind Hannah 2007 GER Post-Sportverein Trier 5,34 +0,7
5,34 5,32 4,60 5,32 5,23 r
+0,7 0,0 +0,7 +1,6 +0,6

2 4787 BACK Hannah 2007 LUX CAD 5,04 -0,8
x 5,04 5,04 4,86 4,80 4,60

+0,8 -0,8 +1,2 -0,8 -0,8 -0,6
3 4439 STOYKOVA Maria 2009 LUX CSL 4,99 -0,6 PB

4,64 4,76 x 4,99 x 4,88
+0,2 -1,1 +1,6 -0,6 -1,1 -0,7

4 2588 GHYSENS Camille 2002 LUX CSL 4,85 +2,3
4,66 4,77 4,85 x 4,78 4,79
-0,8 -0,2 +2,3 -0,2 +1,4 +0,3

5 4215 AUXENFANTS Nina 2006 LUX CSL 4,82 +0,1
4,68 4,80 4,82 4,62 4,58 4,61
+0,6 -0,8 +0,1 +3,1 -0,7 0,0

6 1123 SEMEDO TAVARES Neidiceila 2007 CPV CSL 4,66 +1,6
4,63 4,64 4,66 4,53 x 4,44
-0,3 -1,0 +1,6 +0,2 +1,6 -0,5

7 7015 Guthörl Sofia 2009 GER Post-Sportverein Trier 4,62 +0,7
4,38 4,62 4,27 4,41 4,52 4,38
0,0 +0,7 +1,1 -0,5 +1,1 -0,8

8 4474 CEMAN Lejla 2009 LUX CAD 4,39 +0,5
x 4,17 4,29 4,07 4,11 4,39

+0,4 +1,1 +2,1 -2,3 +1,2 +0,5
9 1397 RASTODER Minela 2009 LUX CAD 4,20 +0,9 PB

4,20 4,00 3,15 3,92 4,02 3,63
+0,9 +1,3 0,0 -0,4 -0,5 -0,5

10 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD 4,16 -0,4 PB
3,95 3,82 4,16 3,78 x x
+0,2 -1,3 -0,4 +0,5 +0,5 -0,3

11 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 4,08 +0,7
4,00 4,08 3,80 3,81 x 3,88
+1,7 +0,7 +2,1 -0,2 +0,2 +1,7

12 1781 DIARRA Alimata 2008 ITA CSL 4,00 -0,2
x x x x 3,51 4,00

+1,8 +0,2 +0,8 -1,4 +0,7 -0,2
13 4523 WALLENBORN Selma 2007 LUX CAD 3,99 +0,9

x 3,99 x 3,94 x 3,77
+0,3 +0,9 +0,8 +0,5 +1,5 +0,4
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Longueur, SF, U23EF, U20JF, U18CF - Fortsetzung 27.04.2025 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 1024 SCHLENTZ Julie 2008 LUX CSL 3,98 -1,0
3,95 3,98 3,84 3,87 3,88 3,96
+1,8 -1,0 +1,2 -0,5 +0,6 +0,4

15 1141 PICARD Emma 2009 LUX CAD 3,61 +0,5
x 3,53 3,15 x 3,61 x

+1,1 +0,8 -1,2 0,0 +0,5 -1,3
2632 MIRANDA GOMES Emma 2009 POR CAB n.a.

1638 MARX Lara 1989 LUX CAD n.a.

Longueur, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 2588 GHYSENS Camille 2002 LUX CSL 4,85 +2,3
4,66 4,77 4,85 x 4,78 4,79
-0,8 -0,2 +2,3 -0,2 +1,4 +0,3

1638 MARX Lara 1989 LUX CAD n.a.

Longueur, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 7011 Schwind Hannah 2007 GER Post-Sportverein Trier 5,34 +0,7
5,34 5,32 4,60 5,32 5,23 r
+0,7 0,0 +0,7 +1,6 +0,6

2 (2) 4787 BACK Hannah 2007 LUX CAD 5,04 -0,8
x 5,04 5,04 4,86 4,80 4,60

+0,8 -0,8 +1,2 -0,8 -0,8 -0,6
3 (3) 4439 STOYKOVA Maria 2009 LUX CSL 4,99 -0,6 PB

4,64 4,76 x 4,99 x 4,88
+0,2 -1,1 +1,6 -0,6 -1,1 -0,7

4 (5) 4215 AUXENFANTS Nina 2006 LUX CSL 4,82 +0,1
4,68 4,80 4,82 4,62 4,58 4,61
+0,6 -0,8 +0,1 +3,1 -0,7 0,0

5 (6) 1123 SEMEDO TAVARES Neidiceila 2007 CPV CSL 4,66 +1,6
4,63 4,64 4,66 4,53 x 4,44
-0,3 -1,0 +1,6 +0,2 +1,6 -0,5

6 (13) 4523 WALLENBORN Selma 2007 LUX CAD 3,99 +0,9
x 3,99 x 3,94 x 3,77

+0,3 +0,9 +0,8 +0,5 +1,5 +0,4

Longueur, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 7015 Guthörl Sofia 2009 GER Post-Sportverein Trier 4,62 +0,7
4,38 4,62 4,27 4,41 4,52 4,38
0,0 +0,7 +1,1 -0,5 +1,1 -0,8

2 (8) 4474 CEMAN Lejla 2009 LUX CAD 4,39 +0,5
x 4,17 4,29 4,07 4,11 4,39

+0,4 +1,1 +2,1 -2,3 +1,2 +0,5
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Longueur, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.04.2025 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (9) 1397 RASTODER Minela 2009 LUX CAD 4,20 +0,9 PB
4,20 4,00 3,15 3,92 4,02 3,63
+0,9 +1,3 0,0 -0,4 -0,5 -0,5

4 (10) 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD 4,16 -0,4 PB
3,95 3,82 4,16 3,78 x x
+0,2 -1,3 -0,4 +0,5 +0,5 -0,3

5 (11) 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 4,08 +0,7
4,00 4,08 3,80 3,81 x 3,88
+1,7 +0,7 +2,1 -0,2 +0,2 +1,7

6 (12) 1781 DIARRA Alimata 2008 ITA CSL 4,00 -0,2
x x x x 3,51 4,00

+1,8 +0,2 +0,8 -1,4 +0,7 -0,2
7 (14) 1024 SCHLENTZ Julie 2008 LUX CSL 3,98 -1,0

3,95 3,98 3,84 3,87 3,88 3,96
+1,8 -1,0 +1,2 -0,5 +0,6 +0,4

8 (15) 1141 PICARD Emma 2009 LUX CAD 3,61 +0,5
x 3,53 3,15 x 3,61 x

+1,1 +0,8 -1,2 0,0 +0,5 -1,3
2632 MIRANDA GOMES Emma 2009 POR CAB n.a.

800m, SM, U23EM, U20JM, U18CM, U16MM 27.04.2025 / 16:35
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7005 Gindorf Damian 1994 GER Post-Sportverein Trier 1:59,94
2 7039 Wiesen Moritz 2009 GER LC Rehlingen 2:03,71 PB
3 1541 CHABOUD-VELLE Marek 2009 FRA CELTIC 2:05,84 PB
4 3323 DE MENEZES CARVALHO Gabriel 2010 POR CAD 2:09,97 PB
5 7004 LEPPER Julius 2009 GER TV Homburg 2:16,42
6 5142 LUDWIG Jannick 2011 GER CELTIC 2:17,23 PB
7 1921 MERGEN Andy 2011 LUX CAB 2:19,62 PB
8 4253 FOLSCHEID Lou 2011 LUX CAD 2:32,13 PB
9 3637 THEIS Charel 2009 LUX CAB 2:34,15

10 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 2:40,80

800m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:35
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7005 Gindorf Damian 1994 GER Post-Sportverein Trier 1:59,94

800m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:35
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 7039 Wiesen Moritz 2009 GER LC Rehlingen 2:03,71 PB
2 (3) 1541 CHABOUD-VELLE Marek 2009 FRA CELTIC 2:05,84 PB
3 (5) 7004 LEPPER Julius 2009 GER TV Homburg 2:16,42
4 (9) 3637 THEIS Charel 2009 LUX CAB 2:34,15
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800m, U16 Minimes masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:35
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 3323 DE MENEZES CARVALHO Gabriel 2010 POR CAD 2:09,97 PB
2 (6) 5142 LUDWIG Jannick 2011 GER CELTIC 2:17,23 PB
3 (7) 1921 MERGEN Andy 2011 LUX CAB 2:19,62 PB
4 (8) 4253 FOLSCHEID Lou 2011 LUX CAD 2:32,13 PB

5 (10) 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 2:40,80

200m, SF, U23EF, U20JF, U18CF 27.04.2025 / 16:55
Finallauf 1 von 4 Wind: -0,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7020 Stahnke Nike 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 25,93
2 7021 Steinbach Mara 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 26,22
3 4787 BACK Hannah 2007 LUX CAD 26,39
4 7032 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen 26,67
5 5147 REDING NIKULINA Alexandra 2009 LUX CELTIC 27,85

200m, SF, U23EF, U20JF, U18CF 27.04.2025 / 16:57
Finallauf 2 von 4 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL 27,49
2 7042 Müller Mara-Sophie 2010 GER LC Rehlingen 27,98
3 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 29,52 PB
4 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 LUX CSL 29,67
5 1960 PELKES Noémie 2004 LUX CSL 31,07 (.070)

200m, SF, U23EF, U20JF, U18CF 27.04.2025 / 16:59
Finallauf 3 von 4 Wind: +0,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3428 SCHAACK Lynn 2009 LUX FOLA 27,77 PB
2 1245 LIBENS-THEIN Li 2009 LUX FOLA 28,07 PB
3 7015 Guthörl Sofia 2009 GER Post-Sportverein Trier 29,30
4 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 30,48
5 7022 Schildgen Franziska 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 31,07 (.070)
6 4948 GÜNTHER Mara 2008 LUX CELTIC 31,28

200m, SF, U23EF, U20JF, U18CF 27.04.2025 / 17:01
Finallauf 4 von 4 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5144 LUDWIG Marie 2011 GER CELTIC 28,47
2 2315 HOFFMANN Keira 2008 LUX CAEG 29,14
3 1027 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 29,45
4 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 30,21
5 2771 KUFFER-HARDT Lou 2009 LUX FOLA 31,83
6 1092 SYBERTZ Léonie Lou 2009 LUX CAD 32,46

200m, Seniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:57
Finallauf 2 von 4 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL 27,49
2 (2) 7042 Müller Mara-Sophie 2010 GER LC Rehlingen 27,98
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200m, U23 Espoirs fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:57
Finallauf 2 von 4 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 LUX CSL 29,67
2 (5) 1960 PELKES Noémie 2004 LUX CSL 31,07 (.070)

200m, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:55
Finallauf 1 von 4 Wind: -0,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 4787 BACK Hannah 2007 LUX CAD 26,39
2 (4) 7032 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen 26,67

200m, U20 Juniors fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:57
Finallauf 2 von 4 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (3) 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 29,52 PB

200m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:55
Finallauf 1 von 4 Wind: -0,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7020 Stahnke Nike 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 25,93
2 (2) 7021 Steinbach Mara 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 26,22
4 (5) 5147 REDING NIKULINA Alexandra 2009 LUX CELTIC 27,85

200m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 16:59
Finallauf 3 von 4 Wind: +0,6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (1) 3428 SCHAACK Lynn 2009 LUX FOLA 27,77 PB
5 (2) 1245 LIBENS-THEIN Li 2009 LUX FOLA 28,07 PB
8 (3) 7015 Guthörl Sofia 2009 GER Post-Sportverein Trier 29,30

11 (4) 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA LIAL 30,48
12 (5) 7022 Schildgen Franziska 2010 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 31,07 (.070)
13 (6) 4948 GÜNTHER Mara 2008 LUX CELTIC 31,28

200m, U18 Cadets fem (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:01
Finallauf 4 von 4 Wind: -0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (1) 5144 LUDWIG Marie 2011 GER CELTIC 28,47
7 (2) 2315 HOFFMANN Keira 2008 LUX CAEG 29,14
9 (3) 1027 NICOLAS Liv 2010 LUX CELTIC 29,45

10 (4) 5300 PATTISON Emma 2009 LUX CELTIC 30,21
14 (5) 2771 KUFFER-HARDT Lou 2009 LUX FOLA 31,83
15 (6) 1092 SYBERTZ Léonie Lou 2009 LUX CAD 32,46

200m, SM, U23EM, U20JM, U18CM 27.04.2025 / 17:05
Finallauf 1 von 3 Wind: -2,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7028 Agostini Lucca 2006 GER SV GO! Saar 05 22,71
2 1537 KAELL Jim 2008 LUX CAB 22,82 PB
3 1159 COSTANTINI Luca 2006 LUX CAD 23,35
4 4272 CHAUVIN Jules 2008 LUX LIAL 23,49 PB
5 4015 TEIXEIRA Jory 2005 LUX CAS 23,89
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200m, SM, U23EM, U20JM, U18CM 27.04.2025 / 17:07
Finallauf 2 von 3 Wind: +0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2647 HENNET Noa Justin 2010 LUX CSL 24,24 PB
2 7030 Oldenburg Lasse 2009 GER SV GO! Saar 05 24,37
3 4059 BAN Ferenc 2006 LUX CSL 24,43 PB
4 7023 Jung Niels 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 25,08
5 1558 PURAYE Mil 2009 LUX CAEG 26,11

1935 WEINANDT Jérémy 1996 LUX CAB n.a.

200m, SM, U23EM, U20JM, U18CM 27.04.2025 / 17:09
Finallauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4329 DAVRADAKIS Michail 2010 GRE CSL 23,93
2 1794 FAYOT FUNCK Max 2009 LUX CSL 24,87
3 7009 Knob Johann 2009 GER Post-Sportverein Trier 25,61
4 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 26,53
5 4190 KEUP Emil 2009 LUX CAD 27,81

4147 DABIC Max 2007 LUX CELTIC n.a.

200m, Seniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:07
Finallauf 2 von 3 Wind: +0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1935 WEINANDT Jérémy 1996 LUX CAB n.a.

200m, U23 Espoirs masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:05
Finallauf 1 von 3 Wind: -2,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 4015 TEIXEIRA Jory 2005 LUX CAS 23,89

200m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:05
Finallauf 1 von 3 Wind: -2,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7028 Agostini Lucca 2006 GER SV GO! Saar 05 22,71
2 (3) 1159 COSTANTINI Luca 2006 LUX CAD 23,35

200m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:07
Finallauf 2 von 3 Wind: +0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (3) 4059 BAN Ferenc 2006 LUX CSL 24,43 PB

200m, U20 Juniors masc. (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:09
Finallauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4147 DABIC Max 2007 LUX CELTIC n.a.

200m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:05
Finallauf 1 von 3 Wind: -2,3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 1537 KAELL Jim 2008 LUX CAB 22,82 PB
2 (4) 4272 CHAUVIN Jules 2008 LUX LIAL 23,49 PB
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200m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:07
Finallauf 2 von 3 Wind: +0,2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (1) 2647 HENNET Noa Justin 2010 LUX CSL 24,24 PB
5 (2) 7030 Oldenburg Lasse 2009 GER SV GO! Saar 05 24,37
7 (4) 7023 Jung Niels 2009 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 25,08
9 (5) 1558 PURAYE Mil 2009 LUX CAEG 26,11

200m, U18 Cadets masc (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:09
Finallauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 (1) 4329 DAVRADAKIS Michail 2010 GRE CSL 23,93
6 (2) 1794 FAYOT FUNCK Max 2009 LUX CSL 24,87
8 (3) 7009 Knob Johann 2009 GER Post-Sportverein Trier 25,61

10 (4) 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 26,53
11 (5) 4190 KEUP Emil 2009 LUX CAD 27,81

Javelot, SM (800g), U23EM (800g), U20JM (800g) 27.04.2025 / 17:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CAD 41,29
41,29 39,88 38,25 x 33,62 37,11

2 4883 WAGNER Max 1998 LUX CAD 41,21
34,02 40,59 41,21 39,95 39,43 38,95

7002 ROSCH Michael 2004 GER LA Team Saar n.a.

Javelot, Seniors masc. (800g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CAD 41,29
41,29 39,88 38,25 x 33,62 37,11

2 (2) 4883 WAGNER Max 1998 LUX CAD 41,21
34,02 40,59 41,21 39,95 39,43 38,95

Javelot, U23 Espoirs masc. (800g) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7002 ROSCH Michael 2004 GER LA Team Saar n.a.

3000m steeple, SF (0,762m), U23EF (0,762m), U20JF (0,762m) 27.04.2025 / 17:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 11:17,53
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3000m steeple, Seniors fem. (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:20
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD 11:17,53

3000m steeple, SM (0,914m), U23EM (0,914m), U20JM (0,914m) 27.04.2025 / 17:35
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7018 Koch Thomas 1983 GER LC Rehlingen 10:33,49

3000m steeple, Seniors masc. (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 27.04.2025 / 17:35
Finallauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 7018 Koch Thomas 1983 GER LC Rehlingen 10:33,49


